
Câmara Municipal

Mariápolis
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camaramariapolis.sp.gov.br/licitacao/detalhe/6/

Código da publicação: 6

Data da emissão do comprovante: 27/08/2025 15:28:33

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 4/2022

N° do Processo/Ano: 6/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/07/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/07/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/07/2022 09:30:00

Data da Disputa/Horário:13/07/2022 09:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
contratação de empresa para fornecimento de equipamentos e materiais para sonorização da
câmara
Resumo:
contratação de empresa para fornecimento de equipamentos e materiais para sonorização da
câmara

https://www.camaramariapolis.sp.gov.br/licitacao/detalhe/6/pcontratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-equipamentos-e-materiais-para-sonorizacao-da-camarap/

